ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BERNARDINO

CNPJ:

RUA VERÔNICA SCHEID,1008

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.612.812/0001-50

89982-000 - São Bernardino - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.:  3/2024 - IL

9/2024

9/2024

29/01/2024

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   DALVIR LUIZ LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 14.133/21 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:
d )  Data Homologação:
e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

9/2024

3/2024-IL

Inexigibilidade de Licitação
29/01/2024
29/01/2024
O OBJETO DA PRESENTE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO CONSISTE NA CONTRATAÇÃO DE
PRODUTOS E SERVIÇOS POR MEIO DE PACOTE DE SERVIÇOS DOS CORREIOS (EMPRESA
BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS) MEDIANTE ADESÃO AO TERMO DE CONDIÇÕES
COMERCIAIS CONFORME CONTRATO Nº 99112490277 E  CONTRATOS E OU ADITIVOS
POSTERIORES, COM VIGÊNCIA POR PRAZO INDETERMINADO CONFORME DISPÕE O ARTIGO
109 DA LEI FEDERAL Nº 14.133/2021.

Sequência: 1

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

EMPRESA BRAS.DE COR.E TELEGRAFOS DR SANTA CATARINA     (3665)

1 SERVIÇOS POSTAIS SER 12 - 295,00    3.540,00

Total do Fornecedor: 3.540,00

Total Geral: 3.540,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.003.3.3.90.00.00.00.00.00 (12)  Saldo: 273.365,88

São Bernardino,   29   de  Janeiro   de   2024. --------------------------------------------------------------------------
DALVIR LUIZ LUDWIG
PREFEITO MUNICIPAL